
UCHWAŁA Nr 127/XIII/2020 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie bonifikaty przy sprzedaży lokali 
mieszkalnych z zasobów komunalnych wraz z gruntami 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a, 2, 
2a, 2b, 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 
2020 r. poz.65 z późn. zm.) Rada Gminy Grudusk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W Uchwale Nr 17/IV/2015 Rady Gminy Grudusk z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie 
bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych z zasobów komunalnych wraz z 
gruntami, wprowadza się następujące zmiany: 
§ 1. wiersz 11 otrzymuje brzmienie: 
„lokal Nr 4 o pow. 59,46 m2; działka nr ew. 177/7, 93/7 o pow. 385 m2”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady  
                       mgr inż. Michał Zakrzewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 127/XIII/2020 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 
 
 
 

Wprowadza się zmianę w Uchwale w zakresie zmiany numeru ewidencyjnego działki 
z 177/3 na 93/7 obręb Rąbież Gruduski. Powierzchnia działek nie ulega zmianie. 


